representada legalmente por el señor Martín Duque Meza, o quien haga sus veces, por las 

siguientes sumas de dinero que se encuentran contenidas en la siguiente factura:    

Factura No. RISS110643, vencimiento el 17 de enero de 2020. 

- Por concepto de capital, la suma de OCHO MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA 

MIL VEINTE PESOS ($8.280.020.00).    

- Por concepto de intereses moratorios sobre la suma que se adeuda como capital, a la 

tasa máxima legal permitida por la Superfinanciera, a partir del 18 de enero de 2020 

y hasta que se efectúe el pago total de la obligación.  

SEGUNDO: